
VSE ZA PIKNIK NA
ENEM MESTU
VSE ZA PIKNIK NA

OD ČETRTKA, 24. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 18. 4.–19. 4. TOREK–SOBOTA, 22. 4.–26. 4.

OD TORKA, 22. 4.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA
PETEK–SOBOTA, 18. 4.–19. 4.

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO 
PLEČE
v kosu,
Celjske 
mesnine

4,49
-25%
za kg samo 5,99

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

TOPCRAFT

MOŠKE 
DELOVNE 
KRATKE 
HLAČE

9,99
za kos

19,99
za kos

ALUMINIJASTA 
ZAŠČITA 
ZA OKNA

Več na straneh 16-19»

2,59
-21%

za kos samo 3,29

5,18/kg Več na strani 37 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

Več na strani 28 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 7.  4 .  2 0 2 5 .

Dragi kupci,
v ponedeljek, 

21. APRILA, 
bodo naše 

trgovine ZAPRTE.
Želimo vam mirne

velikonočne praznike.
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 4.-19. 4.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
18. 4.-19. 4.FERNOMENALNI VIKEND

GOVEJE MLETO 
MESO
Košaki

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI 
KEBAB RAŽNJIČI
450 g

SVINJSKE ROLADICE
polnjene s sirom in šunko,
Panvita,
420 g

TELEČJI 
ZREZKI
350 g

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE KRAČE
Perutnina Ptuj

FISHCULTURA

KOTLET 
LOSOSA
400 g

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,23/kg

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,83/kg

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

8,31/kg

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 4.-19. 4.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

5,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

4,49
-25%
za kg samo 5,99

PURANJE KOCKE
iz stegna,iz stegna,
500 g

2,99
-25

za kos

SVEŽI PIŠČANEC
z dvema dodatnima 
bedroma

2,99
-21%

za kg samo 3,79

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

SVINJSKI ZREZKI

2,79
-17%

za kos samo 3,39

5,58/kg

5,98/kg5,98/kg

BBQ

OČIŠČENI 
LIGNJI
500 g

7,29
-18%

za kos samo 8,99

14,58/kg

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

1,79
-25%

za kos samo 2,39

4,48/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 4.-19. 4.FERNOMENALNI VIKEND

CHOCEUR

BELGIJSKI 
PRALINEJI
250 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

7,96/kg

GOOD CHOICE

HREN
• s smetano ali 
• sveže nariban
190 g/110 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

6,79/11,73/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
Jata Emona,
10 kosov

1,79
-10%

za zavoj samo 1,99

� 18/kos

KMEČKI NAREZEK
• kmečka salama ali
• kmečki želodec
100 g

1,29
-31%

za kos samo 1,89

12,90/kg

NATURA

MAK
mleti,
200 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

5,95/kg

BELLASAN

MARGARINA Z OLIVNIM OLJEM
40 % m. m.,
250 g

0,89
-38%
za kos samo 1,45

3,56/kg

MILFINA

MASLENI 
NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

SUHA DOMAČA KLOBASA
200 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

9,95/kg

KING‘S CROWN

VLOŽENA MEŠANA SOLATA
720 ml/670 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

1,48/kg

5,95/kg5,95/kg

MASLENI 

250 g

1,99
-20%
za kos samo 2,49

7,96/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
18. 4.-19. 4.FERNOMENALNI VIKEND

MILFINA

SIR MASKARPONE
• navadni ali
• lahki
500 g500 g

2,59
-17%

za kos samo 3,15

5,18/kg

ŠUNKA V OVITKU
400 g

5,18/kg5,18/kg

BLITVA

PREMIUM 
ANANAS

3,99
-33%
za kg samo 5,99

ŠUNKA V OVITKU
400 g

1,59
-33%
za kos samo 2,39

3,98/kg

FINEST BAKERY

DANSKI KEKSI
• čokolada ali
• čoko-banana ali
• kokos-borovnica
150 g150 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

11,93/kg

1,79
%

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

1,09
-31%

za kos samo 1,59

P E T E K- S O B O TA , 
18. 4. 19. 4.

BLITVA

PREMIUM 
ANANAS

3,99
-33%
za kg samo 5,99

1,59
-33%
za kos samo 2,39

3,98/kg3,98/kg

0,99
-33%
za kg samo 1,49

HOFER | 5
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

DELAMARIS

FILE SKUŠE V 
MEDITERANSKEM OLJU
125 g

1,89
-36%
za kos samo 2,99

15,12/kg

ALL SEASONS

GOBE
• mešane ali
• lisičke ali
• jurčki
600 g/300 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

4,15/8,30/kg

MILSANI

LOTMERŠKI SIR
rezine,
Pomurske Mlekarne,
250 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

9,16/kg

PANCETA V KOSU
• domača ali 
• kraška

10,99
-15%
za kg samo 12,99

ALMARE SEAFOOD

PREKAJENA RDEČA 
POSTRV
100 g

2,59
-13%

za kos samo 2,99

25,90/kg

V ZAMRZOVALNIKU

MEDITERANSKEM OLJU

25,90/kg25,90/kg

CUCINA NOBILE

TESTENINE 
SVEDRI
1 kg

1,19
-40%
za kos samo 1,99

HOFER | 6
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

JAGODE
razred I,
1 kg

2,99
-40%
za 1 kg samo 4,99

BOROVNICE
200 g

1,39
-41%

za 200 g samo 2,39

6,95/kg

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,39
-36%

za 500 g samo 2,19

2,78/kg

ZELENI 
ŠPARGLJI
500 g

2,99
-25%

za 500 g samo 3,99

5,98/kg

ŠAMPINJONI
500 g

1,19
-33%

za 500 g samo 1,79

2,38/kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/kg

HOFER | 7
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
130 g

1,15
-20%
za kos samo 1,45

8,85/kg

CHIO

ČIPS
• s papriko ali
• slani
80 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

12,38/kg

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

0,75
-24%
za kos samo 0,99

� 50/l

BERGKÖNIG

RADLER GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

MARETTI

SLANI 
PRIGRIZEK
• pica ali 
• gobe
150 g

RADLER GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

1,59
-20%
za kos samo 1,99

12,72/kg

0,55
-20%
za kos samo 0,69

1,10/l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

HAPPY HARVEST

BAGETE/MINI BAGETE
• 2 kosa ali
• 6 kosov
300 g

0,59
-25%

za zavoj samo 0,79

� 10/� 30/kos

GRANDESSA

PREMIUM SLADOLED NICA
• vanilja-čokolada-jagoda ali
• pistacija-lešnik-piškotek
2 l

3,49
-22%

za kos samo 4,49

1,75/l

PRIGRIZEK

1,19
-29%
za kos samo 1,69

7,93/kg

HOFER | 8
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA T O R E K- S O B O TA ,

26. 4.
RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,59
-21%

za kos samo 3,29

5,18/kg

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,69
-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,19
-25%

za kos samo 4,29

7,98/kg

BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,39
-15%

za kos samo 3,99

7,06/kg

HOFER | 9
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA

-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

AKCIJA!

NIMM 2

BONBONI SOFT/LIZIKE
• Soft ali
• Soft Brause ali
• Soft Cola ali
• Lolly
300 g/160 g

1,99
-39%

za zavoj samo 3,29

6,63/12,44/kg

CHOCEUR

HRUSTLJAVA ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• temna
40 g40 g

0,39
-33%
za kos samo 0,59

9,75/kg

KINDER

MLEČNA 
REZINA
10 x 28 g

2,49
-16%

za zavoj samo 2,99

8,89/kg

OREO

PIŠKOTI Z 
VANILJEVO 
KREMO
176 g

1,49
-28%

za zavoj samo 2,09

8,47/kg

STORCK

MERCI
več vrst,
200 g/165 g

2,99
-31%

za zavoj samo 4,35

14,95/kg

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• banana-ananas ali
• banana-kokos ali
• mango-pomaranča
100 g

0,49
-44%
za kos samo 0,89

4,90/kg

HOFER | 10
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.

BIO NATURA

BIO DŽEM
• jagoda ali
• malina ali
• marelica ali
• višnja
320 g 1,59

-42%
za kos samo 2,77

4,97/kg

MILSANI

MLEKO BREZ 
LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

0,99
-20%
za kos samo 1,25

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

MU

SADNI TEKOČI 
JOGURT
jagoda,
1,3 % m. m.,
500 g

1,09
-26%
za kos samo 1,49

2,18/kg

ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA 
JOGURTA
več vrst,
400 g

1,69
-34%
za kos samo 2,59

4,23/kg

0,59
-33%
za kos samo 0,89

4,92/kg

BBQ

AJVAR
• pekoč ali
• nepekoč
350 g

0,93
-11%

za kos samo 1,05

2,66/kg

MOSER ROTH

ŽLAHTNA POLNJENA 
ČOKOLADA
več vrst,
5 x 30 g

2,15
-10%

za zavoj samo 2,39

14,33/kg

BARISSIMO

INSTANT 
KAVA GOLD
200 g

3,99
-19%

za kos samo 4,95

19,95/kg

HOFER | 11
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T O R E K- S O B O TA ,
22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA 22. 4.-26. 4.TEDENSKA AKCIJA

VILEDA

GOBASTE 
KRPE
5 kosov

2,89
-27%

za zavoj samo 3,99

� 58/kos

PRIMANA

GOLAŽEVA JUHA/PASULJ
• golaževa juha ali
• juha z jetrnimi cmoki ali
• pasulj
400 g

1,19
-13%

za kos samo 1,37

2,98/kg

SNACK FUN

MEŠANICA 
HRUSTLJAVIH 
ARAŠIDOV
200 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

5,95/kg

LACURA

MICELARNA VODA/
GEL ZA ČIŠČENJE 
OBRAZA
400/250 ml

1,59
-38%
za kos samo 2,59

3,98/6,36/l

SATESSA

ŠČITNIKI 
PERILA
• navadni, 45 kosov ali
• navadni odišavljeni, 

45 kosov ali 
• dolgi, 32 kosov

0,89
-18%

za zavoj samo 1,09

� 02/� 03/kos

GOOD CHOICE

SENDVIČ
• tuna ali
• kebab ali
• nacufana svinjina
210 g

KOKETT

TOALETNI PAPIR
recikliran,
2-slojni,
8 x 180 lističev

1,39
-17%

za zavoj samo 1,69

� 17/kos

1,79
-18%

za kos samo 2,19

8,52/kg

GOLAŽEVA JUHA/PASULJ

LACURA

MICELARNA VODA/
GEL ZA ČIŠČENJE 
OBRAZA
400/250 ml

navadni, 45 kosov ali
navadni odišavljeni, 

0,89
%

1,09

� 02/� 03/kos 3,98/6,36/l

TOALETNI PAPIR

8 x 180 lističev

1,39
%

 samo 1,69

� 17/kos

HOFER | 12
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T O R E K- S O B O TA ,  22. 4.-26. 4.

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

JAJČEVEC

1,79
za kg

HRUŠKE
razred I,
1 kg

1,79
za 1 kg

BROKOLI/
CVETAČA MIKS
400 g

2,49
6,23/kg

za 400 g

ČESEN
400 g

1,79
4,48/kg

za 400 g

BANANE

1,29
za kg

HOFER | 13
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VRTANČEK IN PLETENICA –
ROČNO SPLETENI MOJSTROVINI
Vrtanček – tradicionalni praznični 
kruh iz Prekmurja
Vrtanček ni le kruh – je simbol praznovanja, tradicije in 
mojstrstva peke. Ta značilen prekmurski kruh, ročno 
spleten iz štirih pramenov in oblikovan v popoln krog, je 
bil nekoč nepogrešljiv na prazničnih mizah ob posebnih 
priložnostih, kot so poroke, božični prazniki in druge 
slovesnosti. Njegova oblika ni naključna – sklenjen krog 
simbolizira povezanost, obilje in skupnost.

Pletenica – ročno spletena 
mojstrovina okusa
Naša pletenica je popoln spoj tradicije, ročne spretnosti in 
izvrstnega okusa. S svojo nežno sladkasto aromo in mehko 
teksturo navduši vsak grižljaj. Vsaka pletenica je ročno 
spletena iz dveh pramenov testa, kar ji daje edinstveno 
obliko in značilen videz. Po vrhu je posuta z izbranim makom 
ali sezamom, ki doda še dodatno hrustljavo noto.

Fotografije iz Pekarne Hlebček.

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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Spretni peki in pekinje skrbno oblikujejo vsako pletenico posebej, pri tem pa uporabljajo skrbno izbrane sestavine in preizkušene pekovske postopke. Rezultat je neprekosljiv pekovski izdelek, ki združuje domačnost in vrhunsko kakovost.

Pletenica je popolna izbira za sladek zajtrk, prijeten prigrizek ob kavi ali kot okusen dodatek k vsakodnevnim gurmanskim užitkom.

Posebnost vrtančka je njegova mehka, nežna sredica 

in rahlo hrustljava skorja, ki ponuja pristno izkušnjo 

klasičnega belega kruha. Za razliko od pletenice ni sladek, 

temveč odraža tradicionalni okus kruha, pripravljenega po 

dolgotrajnem in skrbnem postopku. Samo najbolj izkušeni 

peki lahko obvladajo tehniko pletenja iz štirih pramenov, saj 

je ta postopek zahteven in zahteva natančnost, da vrtanček 

ohranja svojo značilno obliko in enakomerno teksturo.

S svojim edinstvenim videzom in bogato zgodovino vrtanček 

ni le kruh, temveč del kulturne dediščine. Je kruh, ki nosi 

zgodbo generacij – ustvarjen za deljenje ob najlepših 

trenutkih življenja.

k vsakodnevnim gurmanskim užitkom.

OKUS TRADICIJE

VRTANČEK
350 g

1,85
5,29/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,85
10,63/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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NAJ SE GRIL SEZONA PRIČNE.

BBQ

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Pivka,
400 g

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

3,49
8,73/kg

za kos

3,49
8,73/kg

za kos

NAJ SE GRIL
SEZONA PRIČNE!

GRILJANTNAIZBIRA

SEZONSKA PO N U D B A
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STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

9,99
10,41/kg

za kos

BBQ

UŠTIPCI S SIROM
Košaki,
400 g

2,99
7,48/kg

za kos

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

5,49
za kos

2,69
iz stalne ponudbe

za kos

5,60/kg

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Panvita,
480 g

4,79
iz stalne ponudbe

za kos

9,98/kg

HOFER | 16  HOFER | 17
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BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
Perutnina Ptuj,
500 g

BBQ

PIŠČANČJE 
PERUTI
začinjena,
500 g

2,99
iz sezonske ponudbe

za kos

5,98/kg

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

BBQ

PIŠČANČJA 
NABODALA
Perutnina Ptuj,
Pivka,
450 g

4,49
iz stalne ponudbe

za kos

9,98/kg

2,39
iz stalne ponudbe

za kos

4,78/kg

2,15
iz stalne ponudbe

za kos

4,30/kg

3,79
iz sezonske ponudbe

za kos

7,90/kg

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
srednji del,
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
iz sezonske ponudbe

za kos

6,98/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

FLIS DOMAČI SIR 
ZA ŽAR
250 g

BBQ

SOL Z MLINČKOM
več vrst,
195–85 g

3,19
od torka,  22. 4.

za kos

16,36/16,79/17,24/21,27/37,53/kg

3,39
od torka,  22. 4.

za kos

13,56/kg

BBQ

MARINIRANA REBRCA ZA ŽAR
Celjske mesnine

8,49
za kg

BBQ

MARINIRANA SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

9,99
za kg

BBQ

ODOJEK
Celjske mesnine

8,99
za kg

BBQ

SVINJSKI KARE S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

BBQ

SVINJSKI STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske mesnine

8,49
za kg

7,99
za kg

BBQ

POPER Z 
MLINČKOM
mlinček s keramičnim 
mehanizmom, za 
ponovno polnjenje
• črni ali
• pisani ali
• pariški ali
• za zrezke ali
• z limono
100–80 g

3,19
od torka,  22. 4.

za kos

31,90/33,58/37,53/39,88/kg

SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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CUCINA

JUŽNOITALIJANSKE 
TESTENINE
• Torchietti Ortolano ali
• Capunti Casarecci ali
• Orecchiette Tricolore
500 g

1,49
2,98/kg

za zavoj

MILSANI

RIBANA 
MOCARELA XXL
500 g

3,99
7,98/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

SIR ASIAGO DOP
400 g

4,49
11,23/kg

za kos

MONINI

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
750 ml

9,99
13,32/l

za kos

DOBROTE IZ
ITALIJE
DOBROTE IZ

REGIONE CHE VAI

EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE 
TERRA DI BARI
750 ml

9,69
12,92/l

za kos

I COLORI DEL SAPORE

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
750 ml
OLJČNO OLJEOLJČNO OLJE
750 ml

9,99
13,32/l

za kos

GIOVANNI RANA

RAVIOLI/
CAPPELLETI/
TORTELINI
400 g

4,49
11,23/kg

za kos

2,79
13,95/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

MASCARPONE 
GORGONZOLA
200 g

P O S E B N A  P O N U D B A
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CUCINA NOBILE

ARTIČOKE
vložene v 
sončnično olje,
285 g

1,29
4,53/kg

za kos

CUCINA NOBILE

PIŠKOTI ZA 
TIRAMISU
350 g

2,49
7,11/kg

za kos

MARS

SLADOLED
301,8-258,6 ml

4,49
14,87/14,92/15,12/17,40/l

za zavoj

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED 
PLANICA
9 x120 ml

12,49
11,56/l

za zavoj

CUCINA

TUNIN PESTO
• mandelj-pekorino ali
• pistacija-limona ali
• bazilika
130 g

1,79
13,77/kg

za kos

CUCINA NOBILE

AMARETTI
200 g

1,29
6,45/kg

za kos

301,8-258,6 ml

GOURMET FINEST CUISINE

SLADOLED SENSATION
• Mozart ali
• Sacher
500 ml

3,99
7,98/l

za lonček

CUCINA NOBILE

AMARETTI
200 g

MARS

SLADOLED
301,8-258,6 ml

MARS

SLADOLED
301,8-258,6 ml

ILLY

KAVA MOKA/
MEDIUM 
ROAST
• 100% arabica
250 g

7,59
30,36/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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POMURSKE 
MLEKARNE

LEJKO 
MLEJKO
1,5 % m. m., 
z dodanimi 
vitamini,
12 x 1 l

MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA
za kg

1,79
za kg

HAPPY HARVEST

MEDITERANSKI 
TOAST
500 g

1,99
3,98/kg

za zavoj

KING‘S CROWN

RDEČE 
ZELJE
• klasično ali
• z jabolki
400 g

0,99
2,48/kg

za kos

TUC

BAKE ROLLS
več vrst,
150 g

2,69
17,93/kg

za kos

PRIMANA

KOKOŠJA 
PAŠTETA FERDO
4 x 95 g

2,99
7,87/kg

za zavoj

NATURE‘S GOLD

SLADKI 
KROMPIRČEK
500 g

2,29
4,58/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  T O R K A , 22. 4.
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FINEST BAKERY

PIRINE LINŠKE 
OČI
600 g

4,99
8,32/kg

za kos

BARNI

BARNI CHOCO
5 x 30 g

1,99
13,27/kg

za kos

KINDER

ČOKOLADICE
450 g

5,79
12,87/kg

za zavoj

JAFFA

KOLAČ
• orange choco ali
• brownie choco
75 g/60 g

0,79
10,53/13,17/kg

za kos

MINI PRESNE 
TORTICE
8 x 24 g

4,99
25,99/kg

za zavoj

ALPRO

PROTEINSKI PUDING
• čokolada ali
• vanilja
200 g

1,59
7,95/kg

za kos

BAKINA TAJNA

DŽEM
• figa ali
• sliva ali
• borovnica
375 g

3,69
9,84/kg

za kos

3,69
9,84/kg

3,69
9,84/kg

3,69

3,29
18,80/kg

za zavoj

GOLDEN BRIDGE

PLOŠČICA NATUR
• datlji, pekan orehi in 

mandlji ali
• indijski oreščki in datlji ali
• lešnik in kakav
175g

P O S E B N A  P O N U D B A
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DONAT
6 x 0,5 l

SADNI 
SIRUP
• pomaranča ali
• malina
3 l

5,99
2� /l

za kos
TEMPEL NAMIZNA VODA
6 x 1,5 l

PEPSI/
ORA
4 x 250 ml

EKSPLOZIJA OSVEŽILNIH
OKUSOV

RADENSKA

VODA Z OKUSOM 
OAZA
• bezeg ali
• rdeče grozdje
1,5 l

0,89
� 59/l

za kos

3,39
� 57/l

za zavoj

7,99
2,66/l

za zavoj

2,39
za zavoj

pomaranča ali

za kos

VODA Z OKUSOM 

0,89
� 59/l

0,89
� 59/l

0,89
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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ČRNI RADLER 
Z LIMONO
alk. 2 % vol.,
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA 
PIJAČA
500 ml

1,19
2,38/l

za kos

OSVEŽILNA 
GAZIRANA 
PIJAČA ZERO
250 ml

0,39
1,56/l

za kos

HEINEKEN

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
NAPITEK
400 ml

1,39
3,48/l

za kos

KOZEL

TEMNO/SVETLO PIVO KOZEL
alk. 3,8 %/4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

4,69
2,35/l

za zavoj

HEINEKEN

BREZALKOHOLNO 
PIVO
4 x 0,33 l

3,29
2,49/l

za zavoj

6,79
3,43/l

za zavoj

UNION

SVETLO 
PIVO
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,29
2,15/l

za zavoj

LAŠKO

SVETLO PIVO 
ZLATOROG
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,29
2,15/l

za zavoj
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GREMO SKUPAJ V NARAVO
PO ODDIH IN ZABAVO
GREMO SKUPAJ V NARAVO

CRANE

DODATKI ZA TEK
• nahrbtnik: z 2-l hidracijskim mehom in 

praktičnimi žepi, ali
• pas: za telefon in druge manjše predmete, ali
• pas: z dvema 350-ml bidonoma, ali
• naglavna LED-svetilka: s sprednjo in zadnjo 

lučjo ter priloženimi baterijami
3-letna garancija

8,99
za kos

ROTHO

KOMPLET POSOD S CEDILOM
• 2 posodi s pokrovom in cedilo
• prostornina posod 1,9 l in 4,8 l
• prostornina cedila 3,2 l
• zložljive ena v drugo

8,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

MAGINON

DALJNOGLED
• omogoča hitro ostrenje
• intenziven kontrast zaradi modro premazane leče objektiva
• vidno polje: 37–66 m na 1.000 m (8–24 x 50) ali 31–52 m na 1.000 m (10–30 x 60)
• model 1: 8- do 24-kratna povečava, 50-mm objektiv, masa: 805 g
• model 2: 10- do 30-kratna povečava, 60-mm objektiv, masa: 1.100 g
3-letna garancija

34,99
za kos

Z NAVOJEM 
ZA STATIV

PO ODDIH IN ZABAVO

MODEL 1

MODEL 2

S PRIROČNO TORBICO ZA 
SHRANJEVANJE

S PRIROČNO TORBICO ZA 

P O S E B N A  P O N U D B A
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1 l + 750 ml111 ll + + + 750750750 ml ml11 750750
VIOLETA

ČISTILO ZA 
TLA IN STEKLO

4,29
2,45/l

za komplet

PERSIL

DETERGENT ZA PRANJE PERILA
• pralni prašek: s svežim vonjem Silana, 

4,5 kg oz. za 88 pranj, ali
• gel: Regular, 3,96 l oz. za 88 pranj, ali 

Lavender, 3,6 l oz. za 80 pranj, ali
• kapsule Discs: Universal, za 54 pranj
88/80/54 pranj

22,99
� 26/� 29/� 43/pranje

za kos/za 
zavoj

DASH

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• gel Color, 58 pranj, ali
• prašek Regular, 64 pranj, ali
• kapsule Amber, 44 pranj
64/58/44 pranj

15,99
� 25/� 28/� 36/pranje

za kos/za 
zavoj

DECO CRAFT

PRIPOMOČKI ZA 
PLESKANJE, 
4-DELNI KOMPLET
• profesionalni valjček 

z držalom za pleskanje večjih 
površin: širina valjčka: 25 cm

• profesionalni valjček 
z držalom za fina pleskarska 
dela: širina valjčka: 10 cm

• kovinska mrežica: 26 x 30 cm
• aluminijasta teleskopska 

palica: izvlekljiva od 115 do 
200 cm

7,49
za komplet

MAGINON

DALJNOGLED
• omogoča hitro ostrenje
• intenziven kontrast zaradi modro premazane leče objektiva
• vidno polje: 37–66 m na 1.000 m (8–24 x 50) ali 31–52 m na 1.000 m (10–30 x 60)
• model 1: 8- do 24-kratna povečava, 50-mm objektiv, masa: 805 g
• model 2: 10- do 30-kratna povečava, 60-mm objektiv, masa: 1.100 g
3-letna garancija

COLGATE

ZOBNA KREMA ADVANCED
• White ali
• Charcoal white
75 ml

2,45
32,67/l

za kos
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KDOR PRAVO ORODJE PRIPRAVI,
DELO ODLIČNO OPRAVI
KDOR PRAVO ORODJE PRIPRAVI,

VARTA

BATERIJE
• AA ali
• AAA
24 kosov

10,99
� 46/kos

za zavoj

WORKZONE

MERILNI PRIPOMOČKI
120-cm vodna tehtnica:
• s 3 libelami (180°, 90°, 45°), ali
križni laserski merilnik:
• projicira 2 laserska žarka pod kotom 90°, ali
univerzalni kotni merilnik:
• vgrajena vodna tehtnica za natančno 

vodoravno in navpično merjenje

8,99
za kos

WORKZONE

KOVČEK Z ORODJEM, 
128-DELNI KOMPLET
ročaj, nastavljiv na 2 višini, s kolesci
• 1 preklopna raglja, 9,53-mm (3/8‘‘), 

72 zob, s funkcijo hitrega izmeta nastavkov
• 9 nasadnih ključev
• 2 podaljška, 9,53 mm (3/8‘‘), 

75 in 150 mm, itd.
3-letna garancija

99,99
za komplet S KOLESCI

projicira 2 laserska žarka pod kotom 90°, ali

vgrajena vodna tehtnica za natančno 
vodoravno in navpično merjenje

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE KRATKE 
HLAČE
• vel. 48–56
• material: 65% poliester, 35% bombaž

9,99
za kos

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 65% poliester, 35% bombaž

11,99
za kos

NA VOLJO TUDI V 
MODRI BARVI

NA VOLJO TUDI V 

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  T O R K A , 22. 4.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_17_wop_00_28-29.indd   28 4/10/2025   10:59:34 AM



LACURA

OTROŠKA 
KRTAČA/DODATEK
• krtača za lase ali
• krtača za razčesavanje ali
• žepno ogledalo ali
• čopič ali
• kozmetični etui

2,19
za kos

LENA

IGRAČA ZA 
PESKOVNIK
• za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• primerna za otroke, 

starejše od 2 let
• izdelana v Evropi
• mere od 27–36 cm 

(odvisno od modela)

8,99
za kos

TOYLINO

DODATEK ZA 
GUGALNICO
maks. masa 
uporabnika: 100 kg
• plastična ali lesena 

gugalnica ali
• obroči za gugalnico ali
• lestev za gugalnico itd.
primerno za otroke, 
starejše od 3 let

6,69
za kos

TOYLINO

KOCKE V ZABOJU
lahko jih kombinirate z običajnimi kockami, pokrov 
zaboja je uporaben tudi kot podlaga za sestavljanje
• kocke, 124-delni komplet, ali 
• kmetija, 90-delni komplet, ali 
• gradbišče, 90-delni komplet 
primerne za otroke, starejše od 18 mesecev
124-/90- delni komplet

26,99
za komplet

TOYLINO

MILNI MEHURČKI
• tekočina za milne 

mehurčke, 500 ml, ali
• pištola/trobenta/

palica za milne 
mehurčke itd.

1,99
za kos/za 
komplet

TOYLINO

PESKOVNIK S STREHO
• vključno s podlogo za tla
• za ca. 100 kg mivke
• višina za sedenje ca. 17 cm
• mere postavljenega 

peskovnika: ca. 126 x 121 x 118 cm
• po višini nastavljiva strehica z 

UV-zaščito
• z odstranljivim koritom za vodo
• primeren za otroke, starejše od 

18 mesecev
3-letna garancija

54,99
za kos

gradbišče, 90-delni komplet 
primerne za otroke, starejše od 18 mesecev

P O S E B N A  P O N U D B A
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TOYLINO

OTROŠKA LESENA 
KUHINJA
• iz lesa s certifikatom FSC
• mere: ca. 73 x 94,5–96 x 33 cm
primerna za otroke, starejše od 3 let

39,99
za kos

PIATNIK

POTOVALNE 
IGRE
potovalne različice 
priljubljenih 
družabnih iger:
• Activity Pocket ali 
• Tik Tak Bum Pocket 

10,99
za kos

HEADU

POUČNE IGRE
• Kaj se zgodi? ali
• Od kod prihaja? ali
• Logika z živalmi ali
• Igra nasprotij 
primerne za otroke, 
starejše od 2 let 

8,99
za kos

ZA RAZVIJANJE 
LOGIČNEGA 
MIŠLJENJA, FINE 
MOTORIKE IN 
KOORDINACIJE

CRANE

ROLERJI ZA OTROKE
• nastavljiva velikost
• udobni in stabilni čevlji 

z odličnim prileganjem
• zračen notranji material 

z dodatnim oblazinjenjem
• trpežna gumijasta zavora
• s krogličnimi ležaji
• velikost kolesc: 70 x 24 mm
• velikosti: 29–33, 33–37, 37–41
3-letna garancija

24,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CLEMENTONI

MAKETA 
VOZILA
več vrst

14,99
za kos

CLEMENTONI

SESTAVLJANKA
104-delna 

4,49
za kos

TOYLINO

PROMETNI ZNAKI
• semafor s priloženimi 3 AAA-baterijami 

1,5 V Active Energy ali
• opozorilna luč s priloženimi 3 AAA-

baterijami 1,5 V Active Energy ali
• komplet 5 prometnih znakov 

z 10 različnimi nalepkami

19,99
za kos/za 
komplet

SKUPAJ S TORBO ZA 
SHRANJEVANJE

SKUPAJ S TORBO ZA 
SHRANJEVANJE
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UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
PLETEN PAS
• ženski vel. 85–95
• moški vel. 95–105
• material: 85% poliester, 

15% elastan

3,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 

 100% bombaž

6,99
3,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI KOMPLET
• vel. 34–46
• material: 52% modal, 

42% poliester, 6% elastan

19,99
za komplet

9,99
za komplet

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 93% modal, 

7% elastan

Z DETAJLI IZ ČIPKE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION

ŽENSKI/
MOŠKI 
ŠPORTNI 
COPATI
• ženski: št. 37–41
•  moški: št. 41–45
• 100% recikliran 

material

10,99
za par

CAT

ŽENSKE/MOŠKE DELOVNE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35–46
• material: 86% česani bombaž, 

13% poliester, 1% elastan

4,99
1,66/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHIONUP 2 FASHION

ŽENSKI/

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE NIZKE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35−46
• material: 83% bombaž, 

15% poliamid, 2% elastan

1,99
� 66/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
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HOME CREATION

OBEŠALNIKI
• klasični z zarezo za obešanje 

kril, 6 kosov, ali
• za hlače z oblogo iz filca,

5 kosov

4,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

AMBIANO

ODSTRANJEVALNIK 
VLAKEN
• stikalo za vklop/izklop 

z 2 stopnjama hitrosti
• vključno s ščetko za čiščenje
• moč: 3 V, 3 W
3-letna garancija

2,99
za komplet

NASTAVLJIVA 
STRIŽNA GLAVA S 
POSEBEJ VELIKO 
STRIŽNO POVRŠINO

VKLJUČNO Z 2 
BATERIJAMA AA 
ACTIVE ENERGY

LEIFHEIT

STOJALO ZA 
SUŠENJE PERILA
• zloženo stojalo gre 

lahko skozi vsaka 
vrata

• 105 cm visoke stranice
5-letna garancija

39,99
za komplet

HOME CREATION

VRTNO STOJALO ZA 
SUŠENJE PERILA
• ogrodje iz nerjavečega 

aluminija
• vključno z vstavkom za 

pritrditev v tla
• površina za sušenje: 50 m
• masa: 4,10 kg
3-letna garancija

49,99
za komplet

HOME CREATION

KOŠ ZA PERILO
• s 3 ročaji
• ergonomski
• prostornina: 25 l

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

PHILIPS

PARNA POSTAJA 
PSG2000/80
• enostavna uporaba
• tlak: 6 bar
• izpust pare do 300 g
• masa likalnika: 1,03 kg
• moč: 2.400 W
• čas segrevanja: 2 min.
• prostornina posode za vodo: 1,4 l
• za hitro likanje
2-letna garancija

109,00
za kos

VKLJUČNO Z NOSILCEM ZA 
MAJHNE KOSE IN TORBICO 

ZA ŠČIPALKE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LAHEK IN 
KOMPAKTEN

ENOSTAVEN SISTEM ZA 
DOZIRANJE VODE
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AMBIANO

SET ZA ČIŠČENJE
električni čistilnik oken:
• moč: 12 W
• čas delovanja: ca. 40 min.
• čas polnjenja: ca. 4 ure
• prostornina posode za umazano vodo: 200 ml
• napajalnik: vhod tip C
• litij-ionska baterija ca. 3,7 V (2.200 mA), ali
električni ročni parni čistilnik:
• tipka za paro z varnostnim zaklepom
• prostornina posode za vodo: ca. 400 ml
• moč: 1.000 W, 220–240 V, 50–60 Hz
3-letna garancija

24,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA RENFORCÉ
• iz 100% bombaža
• vel. 90 x 200 cm

7,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• vel. 140–160 x 200 cm
• 95% bombaž in 5% 

elastan

6,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA 
RENFORCÉ
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 

vel. 70 x 90 cm in
• prevleka za odejo, 

vel. 140 x 200 cm

14,99
za komplet

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

POWER FORCE

NADOMESTNA 
KRPA ZA 
TALNI ČISTILEC
• več vrst
• primerna za vse 

običajne čistilce tal

1,45
običajne čistilce tal

za kos

HOME CREATION

SET ZA POMETANJE
• metlico lahko pritrdite na 

smetišnico

1,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

ELEKTRIČNI 
ČISTILNIK OKEN

ELEKTRIČNI 
ROČNI PARNI 
ČISTILNIK

NAPAJALNIK: VHOD TIP C

ELEKTRIČNI 
ROČNI PARNI 

TIPKA ZA PARO Z 
VARNOSTNIM ZAKLEPOM
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAPIRNATI 
KOZARCI
prostornina: 240 ml,
30 kosov

1,99
� 07/kos

za zavoj

HOME CREATION

PREMIUM 
ZLOŽLJIVA ŠKATLA
• zavzame malo prostora
• enostavno zlaganje
• nosilnost: ca. 50 kg
• z mehkim ročajem
• prostornina: 45 l

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

SET ŠKATEL ZA 
SHRANJEVANJE
• s pokrovom in kolesci
• velika škatla, 45 l, 1 kos, ali
• srednja škatla, 14 l, 2 kosa, ali
• majhna škatla, 5 l, 3 kosi

9,99
za kos/za 
komplet

9,99
za kos

CASALUX

LED-PANEL
• barvna temperatura: 2.700 K–6.500 K
• barvo in moč svetlobe lahko poljubno nastavite
• svetilnost: 3.800 lm oz. 4.400 lm
• poraba električne energije: 27,5 W oz. 29,5 W
• mere: 102 x 25,2 oz. 62,2 x 62,2 cm (D x Š)
3-letna garancija

poraba električne energije: 27,5 W oz. 29,5 W
mere: 102 x 25,2 oz. 62,2 x 62,2 cm (D x Š)

34,99
za kos

HOME CREATION

ŠKATLA ZA 
SHRANJEVANJE
več zabojev lahko zložite 
enega na drugega
• večja: 12 l, 1 kos, ali
• manjša: 6 l, 2 kosa

RAZLIČNE BARVE

3,29
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

MINI ZLOŽLJIV ZABOJ
možnost zlaganja enega na 
drugega
• večji, 1 kos, ali
• manjši, 2 kosa
• nosilnost: 4 ali 8 kg

RAZLIČNE BARVE

CASALUX

LED-PANEL
barvna temperatura: 2.700 K–6.500 K

manjši, 2 kosa
nosilnost: 4 ali 8 kg

2,99
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE 
BARVE
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POWER FORCE

ČISTILO ZA 
POMIVALNI STROJ
• učinkovito in higienično odstrani maščobo in 

vodni kamen iz vašega pomivalnega stroja
• čisti tudi na težko dostopnih mestih
2 x 250 ml

1,89
3,78/l

za zavoj

TANDIL

ČISTILO ZA 
PRALNI STROJ
2 x 250 ml

1,89
3,78/l

za zavoj

LESEN 
PRIBOR
• žlice ali
• vilice ali
• noži
20 kosov

NAKUPOVALNA 
TORBA
• s prostornim glavnim 

predalom in priročnimi 
notranjimi žepi za telefon 
in druge potrebščine

• vel. 43,5 x 23,5 x 31 cm

7,99
za kos

IDEALNA TUDI ZA 
POTEPANJE PO MESTU

RAZLIČNE 
BARVE

HEAD & SHOULDERS

ŠAMPON XXL
• Classic Clean ali
• Citrus Fresh
800 ml

8,49
10,61/l

za kos

FLORELIA

SREDSTVO PROTI 
MRAVLJAM
z učinkovino na 
naravni osnovi,
2 kosa

4,99
za zavoj

Biocide uporabljajte varno. Pred uporabo vedno 
preberite deklaracijo in priložena navodila za uporabo.

s prostornim glavnim 
predalom in priročnimi 
notranjimi žepi za telefon 
in druge potrebščine
vel. 43,5 x 23,5 x 31 cm

za kos

IDEALNA TUDI ZA 
POTEPANJE PO MESTU

0,89
� 04/kos

za zavoj

učinkovito in higienično odstrani maščobo in 

Biocide uporabljajte varno. Pred uporabo vedno 

HOME CREATION

ORGANIZATOR ZA 
OMARO
• za čevlje, 5 kosov, ali
• pripomoček za zlaganje 

majic, 1 kos

3,89
za kos/za 
komplet
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BELAVI

VRTNA KLOP IZ ALUMINIJA
• z aluminijastim ogrodjem, prašno lakirana
• prevleka iz vrvi
• nasloni za roke iz umetne mase v videzu lesa
• zavzame malo prostora, če jo zložite eno na drugo
• mere: 112 x 89 x 61 cm (Š x V x G)
3-letna garancija

CLABER

PRIPOMOČEK ZA 
ZALIVANJE/PRANJE
• razpršilna palica, 1 kos, 

dolžina: 65 cm, ali
• podaljševalni komplet: 

1,5-m vrtna cev (Ø 1,27 
cm oz. 1/2”), 2 spojki in 
nastavek za pipo, ali

• večnamenski 
razpršilnik, 1 kos

2-letna garancija

79,99
za kos

NA VRTU POSEDIMO,
SUPER SE SPROSTIMO

BELAVI

STOL S KOVINSKIM 
OGRODJEM
• prašno lakiran in nerjaven 
• z zaobljenimi robovi
• mere: ca. 74 x 55 x 94 cm (Š x V x G)
• nosilnost: ca. 100 kg
3-letna garancija

17,99
za kos

PRIPOMOČEK ZA 
ZALIVANJE/PRANJE

podaljševalni komplet: 
1,5-m vrtna cev (Ø 1,27 
cm oz. 1/2”), 2 spojki in 
nastavek za pipo, ali

6,99
za kos/za 
komplet

razpršilnik, 1 kos
2-letna garancija

za kos/za 

LAHKO JO POLJUBNO 
SKRAJŠATE, ODPORNA 
PROTI TEMPERATURAM 
OD –10 °C DO +50 °C IN 
DRUGIM VREMENSKIM 
VPLIVOM

RAZPRŠILNA 
CEV

KAPLJALNA 
CEV

ZA VSE OBIČAJNE 
NATIČNE CEVNE 
SISTEME S Ø 1,27 CM 
(1/2“)

GARDENLINE

RAZPRŠILNA/KAPLJALNA 
CEV ZA NAMAKANJE
• kapljalna cev: 15 m, ali
• razpršilna cev: 20 m

9,99
za kos

CLABER

KOMPLET NASTAVKOV 
ZA VRTNO CEV
• dvokraki razdelilnik, 1 kos ali
• komplet osnovnih nastavkov za 

cev s Ø 1,9 cm (3/4“), 4 kosi, ali
• univerzalni komplet osnovnih 

nastavkov, 2 kosa, ali
• komplet osnovnih nastavkov za 

cev s Ø 1,2-1,5 cm (1/2“), 4 kosi, ali
• nastavek za pipo Quick Fit, 1 kos
2-letna garancija

4,99
za kos/za 
komplet
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CLABER

SPOJKA/PRIKLJUČEK 
ZA VRTNO CEV
več vrst,
2-letna garancija

1,49
za kos

CLABER

PRIPOMOČEK ZA 
ZALIVANJE
• razpršilnik: za zalivanje 

pravokotnih površin do 
320  m², ali

• brizgalka: z dvema 
nastavitvama pršenja, ali

• brizgalka Precision: 
brezstopenjsko nastavljiv 
vodni curek itd.

2-letna garancija

PRIPOMOČEK ZA 

za zalivanje 
pravokotnih površin do 

BELAVI

STOL S KOVINSKIM 
OGRODJEM
• mere: 56 x 89 x 61 cm 

(Š x V x G)
• nosilnost: 120 kg
3-letna garancija

OGRODJEM
• mere: 56 x 89 x 61 cm 

(Š x V x G)
• nosilnost: 120 kg
3-letna garancija

MAGNETNA ZAŠČITA 
PRED MRČESOM
magnetna zaščita za okno:
• vel. 130 x 150 cm, ali
magnetna lamelna zavesa:
• vel. 100 x 220 cm
• preprosta namestitev
• možnost krajšanja in ožanja

9,99
za kos

49,99
za kos

VRATNA ZAŠČITA 
PRED MRČESOM
• iz aluminija
• z visokokakovostnimi in izjemno 

stabilnimi kovinskimi šarnirji
• globina vgradnje: ca. 15 mm
• vel. 100 x 210 cm

29,99
za kos

BELE ALI 
ANTRACITNE 
BARVE

ALUMINIJASTA ZAŠČITA 
ZA OKNA
• možnost krajšanja in ožanja
• patentiran kotni element
• pritrditev na okenski okvir brez vijačenja s 

patentiranimi vpenjalnimi vzmetmi Easy-Clip
• s ščetkastim tesnilom na vseh 4 straneh za 

tesno zapiranje
• maks. vgradne mere: 130 x 150 cm
3 različni modeli:
• tkanina Filatec za zaščito pred mrčesom, 

globina vgradnje: ca. 11 mm, ali
• tkanina za zaščito pred cvetnim prahom, 

globina vgradnje: ca. 11 mm, ali
• kompaktna tkanina Filatec za zaščito pred 

mrčesom, globina vgradnje samo ca. 3 mm

19,99
za kos

BELE ALI 
ANTRACITNE 
BARVE

CLABER

18,99
za kos
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AKUMULATORSKA ROČNA 
KOSILNICA
• motor 20 V
• širina reza: 26 cm
• z izvlekljivim krmilnim držalom (od 96 

do 120 cm)
• vključno z 22 nadomestnimi rezili iz 

umetne mase
• debelina rezila ca. 2,2 mm
• motorna glava vrtljiva do maks. 180°
3-letna garancija

34,99
za kos

primerno za

20-V
Li-ion baterijo 

4-STOPENJSKO 
NASTAVLJIVA 
MOTORNA GLAVA

WORKZONE

KOVČEK ZA ORODJE
• z dvema ločenima predaloma 

v pokrovu 
• s snemljivo škatlo v pokrovu 
• s pladnjem z ročajem, ki ga 

lahko odstranite in merilom 
( v cm/palcih) v kovčku 

• z močnim ročajem
• zunanje mere: 

ca. 580 x 280 x 280 mm
• masa: ca.2,1 kg 

WORKZONE

KABELSKI PODALJŠEK, 20-M
• z zaščito proti električnemu udaru
• z gumijastim pokrovčkom
• 250 V, 16 A, maks. 3.680 W
• stopnja zaščite pred 

vdorom vode IP44
3-letna garancija

STOPNJA ZAŠČITE 
PRED VDOROM 
VODE IP44

KABELSKI PODALJŠEK, 20-M
z zaščito proti električnemu udaru
z gumijastim pokrovčkom
250 V, 16 A, maks. 3.680 W

KOVČEK ZA ORODJE
z dvema ločenima predaloma 

s snemljivo škatlo v pokrovu 
s pladnjem z ročajem, ki ga 
lahko odstranite in merilom 
( v cm/palcih) v kovčku 
z močnim ročajem

ca. 580 x 280 x 280 mm

15,99
za kos

STOPNJA ZAŠČITE 
PRED VDOROM 
VODE IP44

26,99
za kos

GARDENLINE

PAPIRNATI LONČKI ZA SADIKE
40/30 kosov

1,99
� 05/� 07/kos

za zavoj

HUMKO

GNOJILO ZA CVET ALI 
ZELENJE IN CVET
vrhunsko vrtnarsko gnojilo 
najvišje kakovosti za bujno 
rast in cvetenje,
500 g

6,99
13,98/kg

za kos

GARDENLINE

RASTLINJAK
• za zaščito vrtnin 

pred škodljivci in 
vremenskimi vplivi

• za hitrejšo rast semen, 
sadik in mladih rastlin

• enostavna montaža
• mere: 

69 x 49 x 159,8 cm 
(Š x G x V)

3-letna garancija

PREPROSTO 
SESTAVLJANJE 
BREZ ORODJA

24,99
za kos

Ob nakupu katerekoli akumu-
latorske naprave na tej strani 
polnilna baterija in polnilnik 
nista priložena, prodajata se 
ločeno.

DRŽALO, IZVLEKLJIVO DO 
120 CM

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 
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AKUMULATORSKA ROČNA 
KOSILNICA

motor 20 V
širina reza: 26 cm
z izvlekljivim krmilnim držalom (od 96 
do 120 cm)
vključno z 22 nadomestnimi rezili iz 
umetne mase
debelina rezila ca. 2,2 mm
motorna glava vrtljiva do maks. 180°

3-letna garancija

34,99
za kos

erijo 

4-STOPENJSKO 
NASTAVLJIVA 
MOTORNA GLAVA

V/40-V
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DIPLADENIJA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
vsaj 80 cm, s cvetovi 
rožnate, rdeče ali 
bele barve

11,99
za kos

ITALIJANSKA ZELIŠČA
v 14-cm loncu, različne sorte, npr. 
rožmarin, timijan, meta ipd.

2,49
za kos

v 14-cm loncu, različne sorte, npr. 

SLOVENSKE 
BALKONSKE ROŽE
različne vrste okrasnih cvetlic 
za popestritev balkona ali 
terase

SURFINIJE/PETUNIJE
4 cvetlice iste sorte na pladnju, različne sorte 
in barve cvetov, cvetijo vse do prve zmrzali

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
1 sadika v loncu ali 9 sadik na pladnju, 
različne vrste sadik, npr. solata gentile, 
kumare, bučke, paradižnik, paprika

1,79
� 20/1,79/kos

za kos/za 
pladenj

FERREX

KOMPLET KRTAČ ALI 
BRUSILNIH NASTAVKOV
• krtače za vrtalnik, 3 kosi: mere: 

Ø 48 x 76 mm, Ø 100 x 76 mm, Ø 85 x130 mm
• brusilni nastavki, 10 kosov: Ø 100 mm, 

material: najlon s sprimno ploskvijo na 
spodnji strani

• brusilni kolut s sprimno ploskvijo:
Ø 100 mm z vijaki M14

5,99
za komplet

ODSTRANJEVALNIKI VIJAKOV, 
5-DELNI KOMPLET
• 5 odvijalcev vijakov velikosti 0, 1, 2, 3 in 4 
• za odstranjevanje poškodovanih ali zlomljenih 

vijakov velikosti 6–14 mm 
•  HRC > 58 PAKIRANO V MAJHNI 

ŠKATLI ZA SHRANJEVANJE

4,99
za komplet

DIPLADENIJA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
vsaj 80 cm, s cvetovi 

11,99
za kos

BALKONSKE ROŽE
različne vrste okrasnih cvetlic 
za popestritev balkona ali 

1,39
za kos

4,99
1,25/kos

za pladenj
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  24. 4.HOFER
DOSTAVA

PETEK–SOBOTA, 18. 4.–19. 4.

4,49

SCHEPPACH

ČELILNA IN ZAJERALNA ŽAGA HM305SL
• zmogljiv 2.000-W motor z mehkim zagonom
• obojestransko nagibna glava za 48°
• nagibna delovna miza od –50° do +50°
• vgrajen laser za natančen prikaz rezilnega roba
• maks. širina reza: 340 mm
• maks. višina reza: 180 mm
• popolnoma zaprta zaščita žaginega lista
5-letna garancija

319,00
Brezplačna dostava

za kos

SCHEPPACH

GENERATOR SG5200D
• dizelski generator z električnim zagonom
•  izhodna moč: maks. 5.000 W
•  1 priključek 400 V~, 2 priključka 230 V~ in 1 konektor 

12 V DC za maksimalno fleksibilnost
•  stabilno in trpežno ohišje s kolesi in ročajem
•  16-l rezervoar za dolgotrajno uporabo generatorja
 5-letna garancija

1.299,00
Brezplačna dostava

za kos

SCHEPPACH

KOMPRESOR HC51SI
• izjemno tih, s 1.500-W elektromotorjem
• prostornina tlačne posode: 50 l, s 

sesalno zmogljivostjo 300 l/min
• maks. delovni tlak: 8 bar
• deluje brez olja in skoraj ne potrebuje 

vzdrževanja
• 2 manometra in 2 spojki za hitro 

menjavo orodja
5-letna garancija

279,00
Brezplačna dostava

za kos

SCHEPPACH

RUŠILNO KLADIVO AB1500X
• zmogljivo rušilno kladivo za raznovrstna 

opravila (20 J)
• zmogljiv 1.300-W motor
• vpenjalna glava SDS Max za hitro in 

preprosto menjavo orodja
• držalo, ki blaži tresljaje
• zaradi kompaktne, ozke zasnove z njim 

dosežete tudi težje dostopna mesta
5-letna garancija

119,00
Brezplačna dostava

za kos

NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  24. 4.

izjemno tih, s 1.500-W elektromotorjem
prostornina tlačne posode: 50 l, s 
sesalno zmogljivostjo 300 l/min

deluje brez olja in skoraj ne potrebuje 

2 manometra in 2 spojki za hitro 

zmogljiv 2.000-W motor z mehkim zagonom
obojestransko nagibna glava za 48°
nagibna delovna miza od –50° do +50°
vgrajen laser za natančen prikaz rezilnega roba

popolnoma zaprta zaščita žaginega lista

VKLJUČNO S 
KONIČASTIM 
IN PLOSKIM 

DLETOM

V KOVČKU IZ 
UMETNE MASE 
ZA PRIROČNO 
PRENAŠANJE IN 
SHRANJEVANJE

IDEALNA TUDI ZA 
MANJŠE DELAVNICE

VKLJUČNO Z 
ŽAGINIMI LISTI

GUMIJASTE 
NOGE BLAŽIJO 

VIBRACIJE IN 
OMOGOČAJO 

STABILNO 
POSTAVITEV TER 

MIRNO DELO

SCHEPPACH

KOMPRESOR HC25SI
• izjemno tih, s 1.100-W elektromotorjem
• prostornina tlačne posode: 24 l, s 

sesalno zmogljivostjo 230 l/min
• maks. delovni tlak: 8 bar
• 2 manometra in 2 spojki za hitro 

menjavo orodja
• priklop na običajno 230-V 

električno napeljavo
5-letna garancija

209,00
Brezplačna dostava

za kos

VELIKA KOLESA ZA 
ENOSTAVNO PREMIKANJE

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 17/25
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Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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